
安佐北区PTA連合会親善

スポーツ大会出場！

　　　６月11日(土)安佐北区PTA連合会

　　親善スポーツ大会が行われ、２チーム

　　が出場しました。結果は健闘むなしく

　　予選敗退でした。残念！！(>_<)　

　参加してくださった皆様、

　お疲れ様でした。

安 佐 北 高 等 学 校 ･  

広島中等教育学校 PTA  

　

ＰＴＡ通信 VOL. ２

2016.7.1 発行

　梅雨明けも近づき、日差しもだんだんと強くなってまいりました。

今年も昇陽祭が開催されます。PTA からもカフェやバザー出店をいたします。

こちらにも是非、お立ち寄りいただきますようお願い申し上げます。

その他のお知らせ

　★可部地区中学校PTA親善スポーツ大会が、

　７月９日（土）8:30～12:00　三入中学校で

　行われます。

　★第３５回安佐北区PTAコーラス交歓会

　　平成28年 11月 19日（土）安佐北区民文化

　センターで行われます。9月に参加者の募集を

　行います。PTA通信VOL.1で掲載した日時と

　変更になりましたのでご注意ください。

　昇陽祭のご案内（PTA関連）日時：7月9日（土）9:30～14:00
　　��PTAカフェ「昇陽」・・・・・・9:30～14:00　１階　理科 Ⅰ教室

　　　　　ホットコーヒー、ジュース、クッキーの販売をしています。冷房をかけてますのでご休憩にどうぞ。

　　��制服リユース・・・・・・・・・9:30～11:30　１階　理科 Ⅰ教室

　　　　　制服リユースの販売での注意　　制服購入時にサイズと生徒氏名を記入していただきます。

　　��「カナダ語学研修の紹介」展示（国際部）・・・３階　３A講義室

　　　　　今春の語学研修風景パネル展示とビデオ上映

　　��校内パトロール（生活指導部）・・・・・・・・校内

　　　

　　　　　　制服リユース　追加提供のお願い
　　　　　　制服リユースの追加提供を受付中です。状態は問いませんので是非ご協力ください。　　　　　　制服リユースの追加提供を受付中です。状態は問いませんので是非ご協力ください。

　　　　　　事務室又は当日会場へお持ちください。


